
 

 

             

 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine Grada Labina" broj 9/09., 9/10. 

– lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20.) i članka 78. stavak 2. Zakona o 
koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17.) Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici održanoj dana 
17. prosinca 2020. godine donosi 

 
 PLAN 

davanja koncesija za komunalne djelatnosti za 2021. godinu 
 

I. 
 

U skladu sa Srednjoročnim (trogodišnjim) planom davanja koncesija za komunalne djelatnosti 
na području Grada Labina za razdoblje od 2021. do 2023. godine, donosi se Plan davanja koncesija 
za komunalne djelatnosti za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) na području Grada Labina i to: 

 
1. OBAVLJANJE KOMUNALNE DJELATNOSTI DIMNJAČARSKIH POSLOVA 
• Planirani broj koncesija: 1 
• Rok davanja koncesije: 5 godina 
• Procijenjena godišnja naknada: 30.000,00 kuna 
• Pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18, 32/20.) i Odluka o komunalnim djelatnostima u Gradu Labinu („Službene novine Grada 
Labina broj 17/17. i 7/18.) 
 

II. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
                      
                              
                                                                                                                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                                         Gradskog vijeća 
 
                                                                                                                        Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/130 
URBROJ:  2144-01-01-20-1 
Labin, 17. prosinac 2020. 


